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 کارت سوخت شخصی، کلید مهار مصرف و قاچاق سوخت
فاطمه احمدی/  گروه تحریریه
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مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی گلستان با تأکید بر 
نقش کلیدی کارت سوخت شخصی در تراز انرژی کشور گفت: 
استفاده مستمر از این کارت نه تنها موجب صرفه‌جویی در 
هزینه خانوار می‌شود، بلکه ابزاری مؤثر برای مقابله با قاچاق 

سوخت، مدیریت مصرف و تحقق اهداف توسعه پایدار است.

سید محمد حسینی  اظهار کرد: هر شهروند با استفاده صحیحاز 
کارت سوخت شخصی نه تنها به صرفه‌جویی در هزینه‌های 
شخصی، بلکه به طور مستقیم در مسیر تقویت تراز انرژی کشور 

و جلوگیری از اتلاف منابع ارزشمند ملی مشارکت می‌کند.
وی خاطرنشان ساخت: ماهانه در هر کارت سوخت شخصی، 
علاوه بر ۶۰ لیتر بنزین با نرخ هر لیتر، یک هزار و ۵۰۰ 
تومان، ۱۰۰ لیتر بنزین به ازای هر لیتر ۳ هزار تومان نیز 

تخصیص پیدا می‌کند که قابل ذخیره و استفاده به ماه بعد 
نیست و شهروندان می‌توانند بعد از اتمام ۶۰ لیتر سهمیه 
‌اختصاصی خود، از این مقدار بنزین در طول ماه استفاده 

کنند.
مدیر عامل  شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه 
گلستان اظهار کرد: با استفاده از این میزان بنزین، دیگر نیاز 
به درخواست کارت سوخت آزاد از متصدی جایگاه پمپ‌بنزین 
نیست و شهروندان می‌تواننر علاوه بر مدیریت زمان خود، از 

سهمیه بنزین با نرخ مصوب تخصیصی بهره‌مند شوند.

وی ادامه داد: شاید تصور شود، کارت سوخت شخصی، تنها 
برای کنترل سهمیه‌بندی بنزین است اما این ابزار هوشمند، 
نقش حیاتی در مدیریت و بهینه‌سازی سوخت و تراز انرژی 

دارد.
مدیر عامل شرکت پخش فرآورده های نفتی گلستان تصریح 
کرد: در راستای اهداف کلان توسعه پایدار و مدیریت منابع 
انرژی، استفاده از کارت سوخت شخصی، گام مهمی در جهت 
کاهش قاچاق سوخت، ساماندهی مصرف و کمک به تراز مثبت 

انرژی و سوخت است. 

استان‌ها
Provinces سرپرست اداره کل صمت مازندران 

خبر داد؛

تشکیل 1290 پرونده تخلف 
اقتصادی

فریبا عزیزپور /  گروه تحریریه
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سرپرست اداره کل صنعت، معدن و تجارت 
استان مازندران از تشکیل 1290 پرونده تخلف 
اقتصادی در تیر ماه سالجاری توسط بازرسان 
این اداره کل خبر داد. معدن و تجارت استان 
مازندران؛ سلیمان علیجان نژاد سرپرست این 
اداره کل با اعلام این خبر گفت: بازرسان اداره 
کل صمت مازندران در تیرماه سالجاری از 
7439 واحد اقتصادی اعم از صنفی، تولیدی 
، توزیعی و خدماتی در سراسر استان بازدید 
داشته که منجر به شناسایی 1290 واحد 
متخلف شده است.او افزود: برای این واحدهای 
متخلف پرونده تخلف بالغ بر 59 میلیارد 
ریال تشکیل شده است.وی اشاره کرد: این 
پرونده ها جهت صدور رأی به شعب تعزیرات 
حکومتی ارسال شده است.علیجان نژاد در 
پایان از عموم شهروندان مازندرانی تقاضا کرد 
در صورت مشاهده هر گونه تخلف اقتصادی 
اعم از گرانفروشی ، عدم درج قیمت، احتکار، 
تقلب و ... مراتب را به تلفن 124 و یا سامانه 

www.124.ir اعلام نمایند.
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پیام مدیرعامل شرکت گاز استان 
اصفهان به مناسبت روز خبرنگار

۱۷ مرداد روز خبرنگار فرصت مغتنمی است برای 
پاسداشت تلاش های ارزشمند کسانی که  با قلم 
و اندیشه، پرچم آگاهی را در جامعه برافراشته‌اند. 
خبرنگاران وجدان بیدار جامعه و زبان رسای 
حقیقت هستند که در سایه صداقت، دقت و تعهد، 
روایتگر واقعیت‌ها و پل ارتباطی میان مردم و 
مسئولان هستند. با گسترش روز افزون اطلاعات 
نقش رسانه‌ها وخبر نگاران از هر زمان دیگری 
حیاتی‌تر شده است. در همین مسیر شرکت گاز 
استان اصفهان باور دارد که ارتباط موثر، شفاف 
سازی اقدامات و فرهنگ سازی عمومی بدون 
همراهی رسانه‌ها و تلاش شبانه روزی خبر نگاران، 
میسر نخواهد بود. از این رو بر خود لازم می دانیم 
ضمن گرامیداشت یاد و خاطره خبرنگار »شهید 
محمودصارمی«، این روز ارزشمند را به تمامی 
اصحاب رسانه، فعالان حوزه خبر و رسانه صمیمانه 
تبریک گفته و از زحمات بی دریغ آنها قدردانی 
نماییم. امید است همدل و همراه با شما عزیزان، 
بتوانیم گام هایی موثر در مسیر آگاهی بخشی و 
انعکاس دقیق خدمات و دستاوردهای شرکت گاز 
استان اصفهان برداریم و به مصداق حدیث شریف 
»من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق« از مساعی 
و تلاش وافرجنابعالی تقدیر و تشکر نموده و از 
درگاه ایزد منان، دوام عزت و سلامت و توفیقات 
جنابعالی را از درگاه خداوند منان مسئلت داریم.

ابراهیم محسنی-مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان

ثبت 40 هزار اثر تاریخی و 
فرهنگی در کشور

 علیرضا ایزدی  مدیر کل  دفتر ثبت  آثار تاریخی  
فرهنگی و طبیعی میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی گفت: تاکنون 40 هزار اثر در کشور 
به ثبت رسیده و نسبت به سال گذشته بیش از 7 
در صد رشد داشته است.  علیرضا ایزدی در کاشان 
ظهار  کرد: ثبت  ملی آثار فرهنگی و تاریخی گامی 
مهم در جهت صیانت از هویت تاریخی و فرهنگی 
هر کشور است. وی با بیان اینکه  بیش از 50 اثر 
تاریخی و فرهنگی  استان اصفهان  در جلسه 
شورای ملی ثبت آثار  به ثبت رسید  افزود: این 
امر با ایجاد یک پایگاه داده رسمی و قانونی از آثار 
ارزشمند، از تخریب و فراموشی آن‌ها جلوگیری 
می‌کند و به حفاظت از میراث فرهنگی و طبیعی 
کشور کمک می‌کند. وی، با اشاره به جایگاه 
تاریخی و فرهنگی این منطقه، خواستار توجه ویژه 
وزارتخانه به مرمت، احیا و معرفی آثار ارزشمند 

شهرستان کاشان  شد.

دریچه

تبریز کانون دفاع، استمرار و نجات مشروطه بود
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استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه 
مشروطه، نقطه عطف تاریخ تحولات 
ایران و تبریز کانون دفاع، استمرار و نجات 
مشروطه بوده است، گفت: بزرگداشت 
مشروطه به فرصتی برای احیای عقلانیت 
و عدالت خواهی در جامعه امروز تبدیل 

شود.
بهرام سرمست در آئین بزرگداشت 
مشروطه با تأکید بر جایگاه تاریخی و 
تمدنی نهضت مشروطه گفت: مشروطیت 
نقطه عطفی در تاریخ تحولات ایران 
است و برای ما در آذربایجان شرقی و 
به‌ویژه شهر تبریز، مشروطه تنها یک 
واقعه تاریخی نیست، بلکه بازشناسی یک 
میراث تمدن‌ساز و هویتی است که در تار و 
پود حیات اجتماعی مردم این خطه تنیده 
شده است. وی با بیان اینکه مشروطه 
پاسخی چندبعدی به ناکارآمدی‌های 
ساختاری، بی‌عدالتی مزمن، عقب‌ماندگی 
نهادی و انسداد سیاسی بود، افزود: 
برخلاف برخی تحلیل‌های تقلیل‌گرا، 
مشروطه‌خواهی در ایران تنها یک جنبش 
سیاسی نبود؛ بلکه ترکیبی از آگاهی 
دینی، دغدغه عدالت اجتماعی، زیست 
جهان سنتی و مواجهه با تجدد غربی را در 

خود جای داده بود.
استاندار آذربایجان شرقی تصریح کرد: 
برای نخستین‌بار در جریان مشروطه، 
مفاهیمی چون حکمرانی قانون‌مند، 
تفکیک قوا، حقوق عمومی، نظارت بر 
قدرت و پاسخگویی دولت به ملت وارد 

گفتمان رسمی کشور شد.
سرمست با اشاره به نقش محوری تبریز 
در نهضت مشروطه گفت: اگر تهران مرکز 
صدور فرمان مشروطه بود، بی‌شک تبریز 
مرکز دفاع، استمرار و نجات آن بود. در 
دورانی که استبداد صغیر مشروطه را 
تهدید کرد، مردم تبریز با تحمل فشارهای 
اقتصادی، محاصره نظامی و تحریم 
قضایی، اجازه ندادند پرچم عدالت‌خواهی 
بر زمین بماند. وی افزود: بزرگ‌مردانی 
چون ستارخان، باقرخان، ثقةالاسلام 
تبریزی و دیگر مجاهدان گمنام این شهر، 
نه تنها قهرمانان محلی بلکه ستون‌های 
استوار حفظ مشروعیت و مردمی‌بودن 

قدرت سیاسی در تاریخ ایران بودند.
سرمست با تأکید بر اینکه روح مشروطه‌ 
خواهی همچنان در جمهوری اسامی 

جریان دارد، خاطرنشان کرد: مفاهیم 
پایه‌ای مشروطه از جمله قانون‌گرایی، 
حاکمیت مردم، نهادهای انتخابی و نظارت 
بر قدرت در بستر اسلامی و بومی‌شده در 
انقلاب اسلامی تحقق یافتند و همچنان 
ادامه دارند. وی با اشاره به پیروزی دکتر 
مسعود پزشکیان در انتخابات اخیر 
ریاست جمهوری گفت: نقش تاریخی 
آذربایجان در مقاطع مختلف از جمله 
انقلاب مشروطه، انقلاب اسلامی، دفاع 
مقدس و اکنون در تحقق دولت وفاق ملی، 
نشان می‌دهد این خطه همواره برای ایران 

و در راه ایران تلاش کرده است.
استاندار آذربایجان شرقی سه بعُد اصلی 
اثرگذاری مشروطه در تاریخ کشور را 

چنین برشمرد:
1. بعد نهادی: تأسیس نهادهایی مانند 

مجلس شورای ملی، دیوان محاسبات و 
قانون اساسی مشروطه، گامی بزرگ در 

مسیر قانون‌مندی بود.
2. بعد اجتماعی و فرهنگی: ارتقای آگاهی 
عمومی، گسترش مطبوعات، شکل‌گیری 
نقد اجتماعی و افزایش نقش علما و 

روشنفکران.
3. بعد هویتی و مشارکتی: گذار از مفهوم 
رعیت به ملت، ظهور هویت شهروندی 
و آغاز سیاست‌ورزی اجتماعی به جای 

سلطه‌پذیری.
سرمست با اشاره به چالش‌های امروز 
کشور از جمله مطالبه برای عدالت اداری، 
شفافیت، تقویت سرمایه اجتماعی و 
اعتماد عمومی گفت: همه این مطالبات 
در امتداد روح مشروطه و آموزه‌های 
آن قابل پیگیری و تحقق است. وی 

افزود: بزرگداشت مشروطه نباید صرفاً 
به مناسکی تاریخی محدود شود، بلکه 
باید به فرصتی برای احیای عقلانیت و 
عدالت‌خواهی در جامعه امروز تبدیل 

گردد.
استاندار آذربایجان شرقی در پایان 
چند راهبرد اجرایی برای استمرار روح 

مشروطه در جامعه ارائه کرد:
 توسعه آموزش شهروندی و سواد 
حکمرانی با بهره‌گیری از الگوهای 

تاریخی.
 تحلیل تطبیقی نهادهای مشروطه 
با ساختارهای جمهوری اسلامی 
برای استخراج درس‌های موفقیت و 

ناکامی.
تبدیل تبریز به مرکز پژوهش‌های 
مشروطه با محوریت خانه 

مشروطه.
 تدوین تاریخ شفاهی آذربایجان 
برای حفظ خاطرات و آموزه‌های 

مفاخر و قهرمانان این سرزمین.
 تدوین بسته جامع بازآفرینی 
مشروطه با هدف تقویت 

گردشگری فرهنگی و تاریخی.
 برگزاری برنامه‌های فرهنگی در 
هفته مشروطیت برای اتصال 

میراث گذشتگان به آینده.
وی در پایان تأکید کرد: استانداری 
آذربایجان شرقی آماده حمایت از 
تمامی برنامه‌هایی است که بتوانند روح 
مشارکت‌جویانه و هویت‌ساز مشروطه 
را در جامعه زنده نگه دارند و نسل‌های 
‌آینده را با این میراث عظیم پیوند 

دهند.

استاندار آذربایجان شرقی:

 naslefardaonline  
naslefardaonline

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
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بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت 17:00 مورخ 1404/06/01 به آدرس مشهد خیابان سناباد - سناباد 
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دستور جلسه : 
1- قرائت گزارش بازرس

 هیئت مدیره2- تصویب ترازنامه و صورت هاي مالي

نوبت اول
»آگهی مناقصه عمومی یك مرحله اي «

شرکت شهرکهای صنعتی استان اصفهان درنظردارد  اجراي پروژه های زیر را به پیمانکاران واجد شرایط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت)ستاد( واگذار نماید.کلیه مراحل 
برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

آخرین مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 19 روزسه شنبه تاریخ 1404/05/21 تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1404/05/15 مي باشد. 
آخرین مهلت زماني ارائه پیشنهاد : ساعت 13:00 روز چهارشنبه  تاریخ 1404/06/05
زمان بازگشایي پاکت هاي مناقصه  : ساعت 8:00 صبح روز شنبه تاریخ 1404/06/08

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف : آدرس اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه اداري امیر کبیر، شرکت 
شهرکهاي صنعتي استان اصفهان و تلفن 03132647300

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 1456- 021
 هزینه درج آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

1-موضوع مناقصه : تكمیل ساختمان اداري و آشیانه آتش نشاني ناحیه صنعتي بادرود نطنز
مبلغ برآورد اولیه : 32,733,516,084 ریال و براساس فهارس بهاي سال 1404سازمان برنامه و بودجه کشور )اعتبار طرح جاري(

مبلغ تضمین شرکت  در فرآیند ارجاع کار : 1,636,676,000 ریال
رشته و پایه تشخیص صلاحیت پیمانكاران: رتبه 5 یا بالاتر در  رشته ابنیه

مدت اجرا: 8ماه
2-موضوع مناقصه : محوطه سازي مرحله دوم ناحیه صنعتي کیف و کفش و پوشاك کمشچه ) همراه با ارزیابي کیفي(

مبلغ برآورد اولیه : 183,962,105,474 ریال و براساس فهارس بهاي سال 1404سازمان برنامه و بودجه کشور )اعتبار طرح جاري(
مبلغ تضمین شرکت  در فرآیند ارجاع کار : 9,198,106,000 ریال 

رشته و پایه تشخیص صلاحیت پیمانكاران: رتبه 5 یا بالاتر در  رشته  راه و ترابري
مدت اجرا: 5 ماه

                                                                   امور پیمانهای شرکت شهرکهای صنعتی استان اصفهان      

 شرکت شهرکهای صنعتی استان اصفهان

شناسه آگهی: 1979258

آگهی فراخوان عمومی
شهرداری صباشهر در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 672/ص/6ش مورخ 1403/11/30 شورای اسلامی شهر نسبت به اجرای پروژه خرید و 
نصب المان های شهری اعتبار 46/344/000/000 ریال از طریق مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام نماید، لذا از 
 WWW.SETADIRAN.IR متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می آید برای دریافت اسناد مناقصه به سامانه ستاد به آدرس الکترونیکی

به شرح ذیل مراجعه نمایند.
*شهرداری صباشهر در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

*هزینه خرید اسناد 9/000/000 ریال می باشد.
*مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به نفع شهرداری صباشهر 5 درصد مبلغ اعتبار )مندرج در اسناد مناقصه( می باشد.

*تذکر: سپرده نفرات اول و دوم مناقصه تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد.
*زمان دریافت اسناد مناقصه در سامانه ستاد، زمان انتشارآگهی: ساعت 8 روز چهارشنبه مورخ 1404/5/8

*زمان اتمام مهلت شرکت در مناقصه در سامانه ستاد: ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 1404/5/26
*مهلت ارائه پاکت ضمانت نامه در دبیرخانه شهرداری: تا پایان وقت اداری یکشنبه مورخ 1404/5/26 

*زمان بازگشایی و رسیدگی به پیشنهادات در دفتر شهردار: ساعت 9 روز دوشنبه مورخ 1404/5/27
*اطلاعات و سایر جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است.

ضمناً، تنها اسناد پاکت های پیشنهاد دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است و در جلسه بازگشایی اسناد فیزیکی پاکت های )ب( و )ج( و 
فاقد امضای الکترونیک به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.

حسین واژیر شهردار صباشهر

نوبت اول

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/5/8

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/5/15

 آگهی دعوت سهامداران جهت تشكیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت بسا پارس صنعت 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 368048 و شناسه ملی 10320174724 

بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت بسا پارس صنعت )سهامی خاص( یا نمایندگان قانونی اشخاص حقوقی دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده برای 
سال مالی منتهی به 1403/12/30 شرکت ، در تاریخ 1404/05/26 راس ساعت 08:30 صبح در محل قانونی شرکت واقع در تهران-محله وردآورد- کوچه مریم 5 - بزرگراه شهید لشگری)جاده مخصوص 

کرج( - پلاک  )621(  ساختمان الیاسام برگزار می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:  استماع گزارش هیئت مدیره و حسابرس مستقل و بازرس قانونی و تصویب صورتهای مالی منتهی به 1403/12/30 و انتخاب روزنامه کثیر الانتشار و انتخاب حسابرس و بازرس قانونی و 

 هیئت مدیره شرکتتقسیم سود سهام و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد . 

 شرکت صنایع برش ورق فولادی مبارکه به شناسه ملی 10260349118 در نظر دارد نسبت 
به انجام موارد جدول ذیل از طریق مناقصه اقدام نماید.کلیه واجدین شرایط می توانند جهت 
دریافت اسناد مناقصه به آدرس اصفهان ، مبارکه ، پارک شهید زینلی ، کیلومتر 5 بلوار خیام 
از تاریخ درج آگهی مراجعه و حداکثر     تا تاریخ 1404/05/29 نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت 
اقدام نمایند.جهت اطلاعات بیشتر می توانید با تلفن های 03152448891 داخلی 103 و 

09131251085 تماس حاصل نمائید.
جدول1 : شرح اقلام مناقصه 

جدول 2: شرایط کلی مناقصه

آگهی مناقصه عمومی

هیئت مدیره شرکت صنایع برش ورق فولادی مبارکه )سهامی خاص(

شرح اقلامردیف

1
نوسازی و بهبود عملکرد کویل بازکن ) رول بازکن ( خط کویل به شیت ورق گرم  نازک )حداکثر  
4 میلیمتر( شامل تعویض شافت اصلی ، لوله اکسپنشن ،کشویی ها، لوله تقویتی محل زیر سری 

و افزودن سسیستم هیدرولیکی باز و بست فک ها

2
شامل  گالوانیزه(  و  روغنی  از  اعم   ( سرد  ورق های  شیت  به  کویل  خط  سازی  بهینه  و  ارتقاء 
تأمین تجهیزات و انجام اصلاحات فنی لازم به  منظور افزایش کیفیت نهایی محصول ، سرعت 

و ظرفیت تولید:

شرحردیف

تضمین شرکت در مناقصه به میزان 5% مبلغ پیشنهادی بصورت چک صیادی شرکتی ثبت 1
شده درسامانه بانک مرکزی.

پیش پرداخت به میزان 25% مبلغ کل پیشنهادی در قبال ارائه چک صیادی معتبر به همان میزان .2
تضمین  انجام تعهدات به میزان 10% مبلغ پیشنهادی و بصورت چک صیادی معتبر.3

4
تضمین حسن انجام کار )گارانتی ( به میزان کسر 10% از هر صورت وضعیت که پس از 

صورتجلسه تحویل موقت با ارائه چک صیادی معتبر به  همان میزان و به مدت دوره گارانتی 
مبالغ کسر شده، مسترد خواهد شد.

ارائه فرم ثنا و سمات. ) اطلاعات اعتباری بانکی(5
سوابق کاری و پروژه های اجراء شده ارسال گردد .6

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت پاسارگاد نیرو اصفهان 
)سهامی خاص(  به شماره ثبت 40445شناسه ملی 10260581261 )نوبت اول(

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت پاسارگاد نیرو اصفهان )سهامی خاص( می رساند مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت، روز پنج شنبه 1404/5/30 
راس ساعت 9 صبح در محل نمازخانه معاونت بهره برداری شرکت برق منطقه ای اصفهان واقع در اصفهان، ابتدای اتوبان ذوب آهن، بلوار شفق، خیابان نیروگاه تشکیل و در صورت 

به حد نصاب نرسیدن، مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( شرکت روز پنج شنبه 1404/6/6 راس ساعت 9 صبح در مکان مذکور برگزار می گردد.
دستور جلسه:1-استماع گزارش فعالیت هیئت مدیره برای سال مالی منتهی به 1403/12/30  

2-استماع گزارش بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به 1403/12/30
3- بررسی و تصویب صورتهای مالی مربوط به سال مالی منتهی به 1403/12/30  

4-تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی شرکت
5-انتخاب بازرس قانونی اصلی و علی البدل برای سال 1404

هیئت مدیره شرکت6-انتخاب اعضاء هیئت مدیره برای دو سال آتی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت دوم(  شرکت خدماتی شهرک صنعتی علویجه 
ثبت شده به شماره3822 و شناسه ملی 14004558195

با توجه به عدم تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی  نوبت اول در تاریخ 1404/04/02به دلیل عدم حصول حدنصاب لازم ، لذا از کلیه صاحبان 
 سهام و صنایع طرف قرارداد با شرکت شهرکهای صنعتی استان اصفهان مستقر در شهرک صنعتی علویجه و یا نمایندگان قانونی آنان 
دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی )نوبت دوم( که در ساعت 9 صبح مورخ  1404/06/09 به آدرس: شهرک صنعتی علویجه- خیابان 

خدمات -بلوار صنعت-پلاک 182 – ساختمان اداری شهرک صنعتی علویجه تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 
دستورجلسه مجمع عمومی عادی:

1-قرائت گزارش بازرس قانونی و حسابرس مستقل در خصوص صورتهای مالی منتهی به سال مالی 1403
2-گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد و هم چنین تصویب صورتهای مالی منتهی به سال مالی 1403

3-انتخاب بازرس قانونی و حسابرس مستقل بابت سال مالی 1404 
4-اتخاذ تصمیم در مورد بودجه اصلاحی1403 و بودجه پیشنهادی 1404

5-سایر تصمیماتی که در اختیار این مجمع می باشد.
هیئت مدیره 

نوبت دوم اداره كل راه وشهرسازی استان لرستان درنظردارد: به منظورتهیه طرح باز آفرینی محله اسدآبادی و محور ساحلی 
كرگانه ، مشاورذیصلاح به  روش)QBS(انتخاب نماید.

مشخصات و شرح كلی پروژه:
طرح باز آفرینی محله اسدآبادی و محور ساحلی كرگانه 

1- موضوع خدمات مشاوره: تهیه طرح باز آفرینی محله اسدآبادی و محور ساحلی کرگانه
2- تخصص وپایه موردنیاز: مشاوربایددارای گواهینامه صلاحیت پایه 2طراحی شهری و پایه 3 بافت فرسوده باشد. 

ارائه مدارک صلاحیت وگواهینامه هاالزامی است.
 QBS 3- روش انتخاب مشاور:  روش

4- محل انجام پروژه: شهرخرم آباد
5- نشانی كارفرما:

استان لرستان، شهرستان خرم آباد،بلوارشهیدشفیع پور،تقاطع خیابان جلال آل احمد،اداره کل راه وشهرسازی 
استان لرستان

6- محل تحویل اسنادارزیابی كیفی: به صورت الکترونیکی درسامانه ستادالکترونیک دولت
7- زمان اولین انتشار ارسال به صفحه اعلان عمومی : 05/15 /1404

8- مهلت دریافت اسنادفراخوان : 1404/05/20
9- مهلت ارسال پاسخ فراخوان : 1404/06/03

آگهي انتخاب مشاوربهروش )QBS(،شماره 1404-12

روابط عمومی اداره کل راه وشهرسازي استان لرستان

نوبت اول

شناسه آگهی: 1980113

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله ای
اداره كل شیلات خوزستان در نظردارد  عملیات اجرايی" برق رسانی به قسمتی از طرح توسعه مجتمع شهید احمدیان خرمشهر"  را از طريق برگزاري مناقصه 

عمومي يک مرحله اي به شركت هاي واجد شرايط واگذارنمايد. بدينوسیله از شركت هاي ذيصلاح جهت دريافت اسناد مناقصه دعوت بعمل مي آيد.
كارفرما: اداره كل شیلات خوزستان

دستگاه نظارت: مهندسین مشاور آبراه سازه
عنوان ومحل اجراي كار: برق رسانی به قسمتی از طرح توسعه مجتمع شهید احمديان خرمشهر - شهرستان خرمشهر

مبلغ ومبنای برآورداولیه اجراي كار:30،112،634،748 ريال طبق فهارس بهای ابنیه و توزيع نیروی برق  سال 1404
پایه و رشته پیمانكاران موردنیاز: شركت های پايه 5 و بالاتر رشته نیرو )برق رسانی (از سازمان مديريت و برنامه ريزي

مبلغ ونوع تضمین شركت در مناقصه: 1،668،000،000ريال ضمانتنامه بانكي يا واريز وجه نقد به حساب شبای بانک مركزی به شماره 
IR660100004157039552604309  بنام رد وجوه سپرده اداره كل شیلات خوزستان

تاریخ و مهلت دریافت اسناد: از ساعت 8 صبح سه شنبه مورخ 1404/05/14 لغايت ساعت17:00روز پنجشنبه مورخ 1404/05/16
https://www.setadiran.ir )محل دریافت وتحویل اسناد: سامانه تداركات الكترونیكی دولت )ستاد

مهلت تحویل اسناد: تا 8 صبح روز دوشنبه مورخ 1404/05/27
زمان بازدید از پروژه : روز شنبه مورخ 05/18/ 1404 ساعت 6 صبح از محل اداره كل شیلات خوزستان

زمان بازگشایي اسناد مناقصه)پاكات الف،ب،ج(: ساعت 9 صبح دوشنبه مورخ 1404/05/27 كمیسیون معاملات 
كلیه مراحل برگزاری مناقصه از طريق سامانه تداركات الكترونیكی دولت)ستاد( به آدرس https://www.setadiran.ir  انجام میشود و لذا متقاضیان می بايست 
پس از ثبت نام در سامانه مذكور، نسبت به طی مراحل مناقصه از طريق سامانه ستاد اقدام نموده وهمچنین اصل پاكت الف را نیز بصورت مهر و موم شده علاوه بر 

بارگذاری از طريق سامانه ستاد، بصورت حضوری تحويل كارفرما نمايند.
روابط عمومی اداره كل شیلات خوزستان شناسه آگهی: 1979131

وزارت جهاد كشاورزي
سازمان شيلات ايران 

اداره كل شيلات خوزستان

نوبت دوم

تاريخ انتشارنوبت اول: 1404/5/14
تاريخ انتشارنوبت دوم: 1404/5/15

شركت تامین آب اصفهان صفه در نظر دارد: پروژه " احداث پیش فرازبند، فرازبند و نشیب بند سد ماندگان طرح سامانۀ تأمین و انتقال اضطراری آب شرب از منابع آبی جنوب 
استان به اصفهان" را از طريق مناقصه عمومي يک مرحله ای همزمان با ارزيابی كیفی )روش كيپارچه( مطابق با بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات و با شرايط و مشخصات 

زير به پیمانكار واجد صلاحیت واگذار نمايد.
- موضوع پروژه: "احداث پیش فرازبند، فرازبند و نشب بند سد ماندگان طرح سامانه تامین و انتقال اضطراری آب از منابع جنوبی استان به اصفهان"

- كارفرما: شركت تأمین آب اصفهان صفه
- نظارت: شركت مهندسین مشاور زايندآب

- محل اجرا: استان اصفهان، شهرستان سمیرم، روستای ماندگان
- برآورد پروژه:  برآورد به مبلغ 1،915،610،630،492 )يک هزار و نهصد و پانزده میلیارد و ششصد و ده میلیون و ششصد و سی هزار و چهارصد و نود و دو ريال( براساس 

فهرست بهای سد سازی سال 1404 می باشد.
- تضمین شركت در مناقصه : مبلغ تضمین شركت در فرايند ارجاع كار55،412،212،610 ريال )پنجاه و پنج میلیارد و چهارصد و دوازده میلیون و دويست و دوازده هزار و 
ششصد و ده ريال( است كه بايد همراه با اسناد مناقصه و مطابق با تضمین معتبر جدول شماره 4 بند الف ماده 6 آئین نامه تضمین معاملات دولتی مصوبه هیأت وزيران به شماره 
 ـتبصره 5 ماده واحده قانون بودجه سال 1397 كل كشور موضوع   ـمورخ 1394/09/22 )با آخرين اصلاحات( و نیز تبصره ماده 11 آيین نامه اجرايی بند ه 123402/ ت50659ه
تصويب نامه هیأت وزيران به شماره 12155/ ت55264هـ مورخ 1397/12/09 و نیز ماده 9 قانون حداكثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی در تأمین نیازهای كشور و تقويت 

آنها در امر صادرات مصوب 1398/02/15 مجلس شورای اسلامی و مندرج ساير قوانین و مقررات جاری در صورت شمول در پاكت الف به دستگاه مناقصه گذار تسلیم شود.
- مدت اجرای پروژه:  7 ماه شمسی

- اعتبار پروژه: وفق قرارداد مشاركت های عمومی خصوصی تأمین مالی توسط شركت تامین آب اصفهان صفه و اعتبارات تملک دارائی های سرمايه ای شركت آب منطقه ای 
اصفهان

- شرایط مناقصه گر: مناقصه گر بايد دارای گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانكاری حداقل پايه 3 يا بالاتر )1تا 3( در رشته آب از سازمان برنامه و بودجه و دارای ظرفیت آزاد )مبلغ 
و تعداد كار مجاز( باشد و همچنین ارائه گواهینامه معتبر صلاحیت ايمنی از وزارت تعاون كار و رفاه اجتماعی در زمینه فعالیت آب در صورت برنده شدن مناقصه گر و در زمان عقد 

قرارداد الزامی می باشد. ساير شرايط مندرج در اسناد استعلام ارزيابی كیفی و مناقصه می باشد.
- تاریخ، مهلت و نشانی دریافت و تحویل اسناد مناقصه: 

www.iwasco. مهلت دريافت اسناد و مدارک مربوطه از تاريخ 1404/05/14 لغايت 1404/05/20 بوده كه می بايست مناقصه گران به آدرس اينترنتی اين شركت به نشانی -
ir   مراجعه نموده و پس از تكمیل اسناد، حداكثر تا ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخ 1404/06/04 اسناد تكمیل شده را همراه با مستندات لازم به دبیرخانه كارفرما به آدرس 

ذيل تحويل نمايند.
- مدت اعتبار پیشنهادهای مناقصه : 3 ماه شمسی با كيبار قابلیت تمديد به مدت 3 ماه ديگر از آخرين مهلت ارائه پیشنهادها است.

- نشانی دستگاه نظارت )مشاور(: اصفهان- خیابان نظر شرقی- جنب تالار انديشه- شماره 235
- نشانی كارفرما: اصفهان میدان امام حسین، خیابان باغ گلدسته، ابتدای خیابان آيت الله خراسانی-  بن بست گلديس )شماره 8(، ساختمان سان آرا طبقه دوم واحد 24 

كدپستی 8145614001 - تلفن 03132243027-03132243019 داخلی های 112 و 120

 آگهی شركت در مناقصه یک مرحله ای 
همزمان با ارزیابی كیفی )روش یكپارچه(

نوبت دوم

مناقصه گزار:  شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران - منطقه غرب
موضوع مناقصه : پیمان راهبری وسايط نقلیه سبک ،سنگین و راهسازی منطقه غرب

مبلغ برآورد مناقصه :  287/327/801/898  ريال
1- محل و مكان اجراي كار: شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران- منطقه غرب- شامل مركز منطقه، تاسیسات سنندج و كرمانشاه، ايستگاه های مخابراتی ، مسیر خطوط لوله و مراكز انتقال نفت پايطاق و نفتشهر با 

تصمیم كارفرما.
2- مدت اجراي كار: 1 سال  خورشیدی

3- نام دستگاه نظارت: شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران/ منطقه غرب
4- قیمت ها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كیفیت ارائه گردد.

5- روش ارزيابی مالی بر اساس دستورالعمل ارزيابی مالی و فرايند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت )اصلاحیه 1( به شماره  796-20/2 مورخ 12/11/ 1399 میباشد.
6- به موجب آئین نامه راهكارهاي افزايش ضمانت اجرائي و تقويت حسابرسي ، به هنگام انعقاد قرارداد با برنده مناقصه ، ارائه صورتهاي مالي حسابرسي شده توسط سازمان حسابرسي و شركتهاي حسابرسي عضو جامعه 

حسابداران رسمي كشور الزامي است.
نوع و مبلغ تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار :  مبلغ 14/366/390/095 ريال  بصورت يک يا تركیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج، چ، ح، خ ماده 4 آيین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره 
50659/123402 مورخ 1394/9/22 هیأت محترم وزيران )غیر از بانک های سپه و پاسارگاد( می باشد. تضمین وجه نقد میبايست به شماره شبا IR 360100004101046838162801  بانک مركزي واريز گردد. ضمناً تاكید 

میگردد میبايست ضمانتنامه يا رسید واريز وجه نقد در سامانه بارگزاري گردد . 
- درج كد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد الزامی میباشد. 

- دارا بودن و بارگذاری گواهینامه تعیین صلاحیت معتبر از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي در زمینه  امور حمل و نقل الزامي مي باشد. 
- ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی معتبر از وزارت تعاون ، كار و رفاه اجتماعی در زمینه رشته های خدماتی توسط برنده مناقصه هنگام انعقاد قرارداد الزامی است، در غیر اين صورت ساير اقدامات مطابق قانون انجام و 

ضمانتنامه مربوطه ضبط می گردد.
 زمان و نحوه دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه:  شركت كنندگان مهلت دارند تا ساعت 14:00مورخ1404/05/30 با مراجعه به سامانه تداركات الكترونیكي دولت )ستاد( به نشاني  www.setadiran.ir نسبت به 

دريافت اسناد اقدام نمايند.
لازم به ذكر است كلیه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از طريق سايت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي در سامانه ستاد ، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهي امضاء 
الكترونیكي  اقدام نمايند و جهت  عضويت با پشتیباني سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمايند. ضمنأ درج كامل آدرس محل اقامتگاه شخص حقوقی )آدرس پستی شركت(، شماره فكس و تلفن شركت و 

مديران شركت در سامانه تداركات الكترونیک دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانی برای كلیه شركت كنندگان در مناقصه الزامی است.
زمان و مهلت تكمیل و بارگذاری پیشنهادات در سامانه و مهلت تحویل اصل پاكت الف حاوی تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار: 

شركت كنندگان مي بايست تا ساعت 14:00 مورخ 1404/06/24  نسبت به تكمیل اسناد مربوطه و بارگذاري در سامانه تداركات الكترونیک دولت )ستاد( و تحويل اصل پاكت الف )اصل ضمانتنامه شركت در فرآيند ارجاع 
كار/ اصل رسید واريز وجه نقد( لاک و مهر شده در مهلت مندرج در اين بند به دفتر كمیسیون مناقصات نیز اقدام و رسید دريافت  نمايند. )درصورت عدم تحويل اصل ضمانتنامه در سررسید مندرج در اين بند ، پیشنهاد 

بازگشايی نخواهد شد.(
زمان و محل گشایش پاكات :  پیشنهادهاي واصله در ساعت09:00مورخ 1404/06/29 در محل كمیسیون مناقصات به آدرس:  تهران- خیابان سپهبد قرني- نرسیده به خیابان سپند- پلاک 188-شركت خطوط لوله و مخابرات 

نفت ايران-  طبقه  هشتم از طريق سامانه تداركات الكترونیک دولت ) ستاد( بازگشايي و خوانده خواهد شد. .)اطلاع از تاريخ گشايش پاكات و مواعد زمانی از طريق سامانه ستاد امكان پذير می باشد(  
زمان و مكان جلسه توجیهی :  جلسه توجیهي با شركت كنندگان جهت بازديد از محل انجام كار ، توضیح و تشريح اسناد ، در ساعت 10:00 مورخ 1404/06/08 به نشانی : كرمانشاه - بلوار شهید بهشتی - روبروی پارک 

شاهد-شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران-منطقه غرب تشكیل می گردد .
جهت كسب اطلاعات بیشتر درخصوص موضوع كار مناقصه با تلفن 31498269-083 آقای  محمدی  تماس حاصل فرمائید .

www.shana.ir                                    www.setadiran.ir                           www.ioptc.ir

آگهي مناقصه عمومي یک  مرحله اي)شماره فراخوان: 2004001105000126(

شناسه آگهی: 1978406روابط عمومي

نوبت اول

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شركت كوثر دوست سپاهان )سهامی خاص(
 ثبت شده به شماره 130۸5 و شناسه ملی 10260341032

با توجه به عدم حضور حد نصاب سهامداران در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول( بدين وسیله از كلیه سهامداران 
شركت فوق دعوت میگردد در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( در تاريخ 1404/5/29 در ساعت 17 در آدرس : میدان 

آزادی ، خیابان ارتش، بلوار خانه كارگر، ساختمان خانه كارگر، سالن همايشهای خانه كارگر برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( :

استماع گزارش هیئت مديره و بازرس قانونی شركت 
- تصويب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به سال 1403 

- تعیین میزان حق الزحمه هیئت مديره و بازرسان
- انتخاب و تعیین سمت اعضا هیئت مديره

- انتخاب روزنامه كثیر الانتشار جهت درج آگهی های شركت
- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی شركت

رئیس هیئت مدیره- ساير مواردی كه در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت جستجوگران پیشگام پارس در حال تصفیه )سهامی خاص(
 ثبت ۶۸۸۷۸ و شناس ملی۱۴۰۱۰۳۱۸۰۴۰ )نوبت اول(

در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت جستجوگران پیشگام پارس در حال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت ۶۸۸۷۸ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۳۱۸۹۴۰ که 
آگهی انحلال آن در صفحه ۱۸۳ روزنامه رسمی کشور شماره ۲۳۳۳۷ مورخه۱۴۰۴/۰۴/۲۲ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت 
اول با ارایه مدارک مثبته ادعای خود را به مدیر تصفیه آقای مهدی عسگری به شماره ۰۹۱۳۹۰۵۲۵۴۸ مستقر در آدرس: اصفهان، محله شیخ اشراق، کوچه مطهری، کوچه یاوران، پلاک ۱ ، طبقه 
همکف،  کدپستی ۸۱۹۳۶۱۷۵۳۳ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

مدیرتصفیه شرکت جستجوگران پیشگام پارس )سهامی خاص( در حال تصفیه آقای مهدی عسگری

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت آجین سازه )سهامی خاص(
 به شماره ثبت ۱۴۴۴۳ و شناسه ملی ۱۰2۶۰۳5۴۴۱۰

در اجرای مصوبه مورخ ۱۴۰۴/۴/۱۰ هیئت مدیره محترم، بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آجین سازه دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه حضور به هم رسانند:
تاریخ تشکیل جلسه: ساعت ۱۰ صبح روز شنبه بیست و هشتم تیرماه ۱۴۰۴    محل جلسه: به نشانی: اصفهان، شهرک صنعتی مورچه خورت، انتهای خیابان شیخ بهایی،  شماره ۴۲۲

دستور جلسه:-بررسی و اخذ تصمیم در مورد صورت های مالی و عملکرد سال ۱۴۰۳           -انتخاب بازرسین و تعیین روزنامه کثیرالانتشار -اخذ تصمیم پیرامون سایر مواردی که جزو اختیارات 
مجمع عمومی عادی است.

مسعود مستغاثی - رئیس هیئت مدیره                         کاظم مشتاقی  -مدیرعامل

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده
شرکت نیروده )سهامی خاص( به شماره ثبت ۴۴۳9 و شناسه ملی ۱۰2۶۰2559۱۰ 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت نیروده سهامی خاص به شماره ثبت ۴۴۳۹ دعوت می شود در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که راس 
ساعت ۸ صبح و جلسه مجمع عمومی فوق العاده که راس ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۴/۴/۳۱ روز سه شنبه به نشانی: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش 
مرکزی، شهر اصفهان، سعادت آباد، کوچه گلستان، کوچه شهید منصور نورالهی ۲۹، پلاک ۶۶، ساختمان مهر، طبقه همکف کدپستی ۸۱۶۳۸۶۴۵۵۳ تشکیل 

می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )ساعت 8 صبح(:

۱-تصویب تراز و صورتهای مالی۱۴۰۳                 ۲-انتخاب بازرسان
۳-هر تصمیمی که درصلاحیت مجمع عمومی عادی باشد

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده )ساعت 10 صبح(:
۱-اتخاذ تصمیم در مورد افزایش سرمایه شرکت و اصلاح ماده مربوطه اساسنامه

۲-اصلاح ماده ۳۷ اساسنامه )تعیین دارندگان حق امضا(
۳-اضافه نمودن یک تبصره به ماده ۴ اساسنامه

۴-هر تصمیمی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.
هیئت مدیره  

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده صاحبان سهام  شرکت معدن کاوان احیاء سپاهان 
)سهامی خاص( با شماره ثبت 29۴9۶ و شناسه ملی ۱۰2۶۰5۰۱۰۳۷

به استحضار سهامداران محترم شرکت معدن کاوان احیاء سپاهان )سهامی خاص( می رساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده این شرکت روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ 
رأس ساعت ۹:۰۰ صبح در محل تهران، خیابان شریعتی، ابتدای بلوار صبا، ساختمان صبا، پلاک ۲، طبقه اول تشکیل می گردد. بدینوسیله از کلیه سهامداران جهت شرکت در جلسه 

فوق الذکر دعوت به عمل می آید.
دستور جلسه :۱-انتخاب اعضای حقوقی هیئت مدیره

اعضای هیئت مدیره شرکت معدن کاوان احیاء سپاهان )سهامی خاص(۲-سایر مواردی که تصمیم گیری آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت توسعه و نوسازی هدایت اصفهان )سهامی خاص( 
به شماره ثبت ۸۷5۰ و شناسه ملی ۱۰2۶۰29۸۴۱5 

بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت توسعه و نوسازی هدایت اصفهان )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی که 
در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۸ در ساعت ۹ صبح در محل اصفهان، میدان صارمیه، ابتدای بلوار آتشگاه، نبش کوچه دوم، مجتمع تجاری اداری فردوسی، طبقه دوم 

برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
      هیئت مدیره  دستور جلسه:انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه  
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